3 Waldfrieden » Bahnhof Mitte » Tunnel » Neundorf

= 3 Samstag
& & & & & & & & & &
Waldfrieden ab 529 30 759 8.29 855 9.10 925 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.5 11.10
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 5.31 8.01 8.31 8.57 9.12 9.27 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.12
Anton-Kraus-Strafie 532 8.02 8.32 858 9.13 928 943 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13
Carl-von-Ossietzky-Weg 533 8.03 8.33 859 9.14 929 944 9.5910.1410.29 10.44 1059 11.14
Vogtland-Klinikum 535 8.05 8.35 9.01 916 931 9.4610.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16
KnielohstraBe 537 8.07 8.37 9.03 9.18 933 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18
Bahnhof Mitte . 5.37 8.07 | 8.37 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18
Neue Elsterbriicke 5.18 539 8.09 824 839 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20
Tunnel an__ 520 541 8.11 826 8.41 9.07 922 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22
Tunnel ab 520 543 8.13 8.26 843 9.08 923 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23
Neues Rathaus 520 5.43 813 826 8.43 9.08 9.23 9.38 9.5310.0810.23 10.38 10.53 11.08 11.23
Hans-Lowel-Platz 522 5.45 815 828 845 910 9.25 9.40 9.5510.1010.25 10.40 10.55 11.10 11.25
Dittrichplatz 523 5.46 816 829 8.46 9.11 9.26 9.41 9.5610.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26
Seehaus 5.25 5.48 8.18 8.31 848 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28
Westbahnhof 5.26 5.9 819 832 849 9.14 929 9.44 9.5910.1410.29 10.44 10.59 11.14 11.29
Westend 5.28 5.51 8.21 834 851 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31
Neundorf an 530 553 8.23 8.36 853 9.18 933 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33
= 3 Samstag
& & & & & & & & & &
Waldfrieden ab 1125 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 11.27 11.42 11.57 1212 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12
Anton-Kraus-StraBe 11.28 11.43 1158 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 1458 15.13
Carl-von-Ossietzky-Weg 11.2911.44 11,59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14
Vogtland-Klinikum 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16
KnielohstraBe 11.3311.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18
Bahnhof Mitte 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18
Neue Elsterbriicke 11.3511.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20
Tunnel an_ 11.37 11.52 12,07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22
Tunnel ab 1138 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23
Neues Rathaus 11.38 11,53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23
Hans-Lowel-Platz 11.40 1155 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 1455 15.10 15.25
Dittrichplatz 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26
Seehaus 11.43 1158 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28
Westbhahnhof 11.4411.5912.1412.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29
Westend 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31
Neundorf an  11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33

& verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewahr fiir den Einsatz)



3 Waldfrieden » Bahnhof Mitte » Tunnel » Neundorf

= 3 Samstag
& & & & & & & & &
Waldfrieden ab  15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12
Anton-Kraus-StraBe 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13
Carl-von-Ossietzky-Weg 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14
Vogtland-Klinikum 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16
KnielohstraBe 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18
Bahnhof Mitte 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18
Neue Elsterbriicke 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20
Tunnel an__ 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22
Tunnel ab  15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23
Neues Rathaus 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23
Hans-Lowel-Platz 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25
Dittrichplatz 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26
Seehaus 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28
Westbahnhof 15.4415.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29
Westend 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31
Neundorf an  15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33
= 3 Samstag
Verkehrshinweise 4
& &® & &® &
Waldfrieden ab  19.2519.40 19.53 20.06
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 19.27 19.42 19.55 20.07
Anton-Kraus-StraBe 19.28 19.43 19.56 20.08
Carl-von-Ossietzky-Weg 19.29 19.4419.57 20.09
Vogtland-Klinikum 19.31 19.46 19.59 20.01 20.11
KnielohstraBe 19.33 19.48 20.01 20.03 20.13
Bahnhof Mitte 19.33 19.48 20.01 20.03 20.14
Neue Elsterbriicke 19.3519.50 20.02 20.05 20.14 |
Tunnel an__ 19.37 19.52 20.07 20.20
Tunnel ab  19.38 19.53 20.07 20.20
Neues Rathaus 19.38 19.53 20.20
Hans-Léwel-Platz 19.40 19.55 20.22
Dittrichplatz 19.41 19.56 20.23
Seehaus 19.43 19.58 20.25
Westbahnhof 19.44 19.59 20.26
Westend 19.46 20.01 20.27
Neundorf an  19.482003 2029
& verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewahr fiir den Einsatz)
@ verkehrt zum Betriebshof WiesenstraBe

4 Linie 4 zum Oberen Bahnhof



